วัสดุจัดการเรียนการสอน วัสดุการศึกษาและเครื่องเล่นเสริมพัฒนาการเด็กปฐมวัย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก  
วัดชัยภูมิพิทักษ์(ผาเกิ้ง) จ านวน 26 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านฟันเพลย์กราวด์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 176,256 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบหกบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่า 
เพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง